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Świętokrzyska Gala Jakości

10 grudnia br. podczas Świętokrzyskiej Gali Jakości, która odbędzie się w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach, nastąpi uroczyste wręczenie nagród Laureatom i Wyróżnionym w
tegorocznych edycjach konkursów: Świętokrzyska Nagroda Jakości oraz Świętokrzyski
Racjonalizator.  Rozpoczęcie Gali o godz. 17.00.

Główny cel Świętokrzyskiej Nagrody Jakości to promowanie idei zarządzania przez jakość
poprzez  wyłanianie  i  nagradzanie  najlepszych  przedsiębiorstw  i  organizacji  z  terenu
Województwa Świętokrzyskiego, stale doskonalących się, konsekwentnie wdrażających oraz
stosujących nowoczesne metody zarządzania.
W XIV edycji  Świętokrzyskiej  Nagrody Jakości,  Kapituła Konkursu pod przewodnictwem
Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Pana Kazimierza Kotowskiego, przyznała
łącznie trzy Nagrody Główne oraz jedno Wyróżnienie w poszczególnych kategoriach.  

Istotą Świętokrzyskiego Racjonalizatora jest wspieranie działalności innowacyjnej poprzez
nagradzanie rozwiązań chronionych oraz projektów wynalazczych zgłoszonych do ochrony w
Urzędzie Patentowym RP w roku kalendarzowym poprzedzającym daną edycję konkursu.
Konkurs ma na celu wyłonienie i nagrodzenie szczególnie wartościowych inicjatyw
innowacyjnych w najważniejszych obszarach aktywności gospodarczej, które wnoszą
znaczący wkład w unowocześnienie i rozwój regionu świętokrzyskiego.

W ramach IV edycji Świętokrzyskiego Racjonalizatora Komisja Konkursowa pod
przewodnictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – Pana Adama Jarubasa,
przyznała jedną Nagrodę Główną, trzy Wyróżnienia oraz jedenaście Nagród za zgłoszone
wynalazki.

Szczegółowe informacje nt. Świętokrzyskiej Gali Jakości, obu konkursów oraz wszystkich
Nagrodzonych można uzyskać w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego
– Departament Polityki Regionalnej, Oddział Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego,
tel. 41 365 81 83., 41 365 81 79, e-mail: snj@sejmik.kielce.pl .
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